
 

ROČENKA 
MINIKÁROVÉHO 

SPORTU 
 

 

2020 



2 

 Ročenka 2020 KM AČR 

OBSAH 
 
I. Sportovní pravomoc, řízení minikárového sportu   3 
II. Struktura a složení KM AČR      3 
III. Organizační pokyny       4 
IV. Mistrovství ČR ve slalomu minikár 2020    6 
V. Pohár České republiky 2020      6 
VI. Mezinárodní šestidenní minikár 2020     7 
VII. Evropský pohár ve slalomu minikár 2020    8 
IX. Adresář SM AČR       9 
X. Adresář pořadatelů     10 
XI. Adresář soutěžících     12 
XII. Kalendář závodů 2020     15 



3 

KM AČR Ročenka 2020 

I.  SPORTOVNÍ PRAVOMOC, ŘÍZENÍ MINIKÁROVÉHO SPORTU 
Autoklub České republiky (AČR) je nositelem sportovní autority 

v minikárovém sportu na území České republiky. 
Ve smyslu čl. 1) odst. 3 a čl. 8) odst. 7, písm. h) Stanov AČR, si AČR vytvořil 

k řízení minikárového sportu - disciplíny slalom a k praktickému výkonu této 
sportovní autority sportovní komisi pod názvem Komise minikár Autoklubu 
České republiky, dále jen KM AČR. AČR realizuje praktický výkon sportovní 
autority pro disciplínu slalom prostřednictvím KM AČR. 

Prezídium AČR na svém jednání 2. prosince 2017 schválilo její strukturu a 
jmenovalo složení této sportovní komise. KM AČR je tak oprávněna řídit veškerý 
minikárový sport - disciplínu slalom v České republice. 
 
II. STRUKTURA A SLOŽENÍ KOMISE MINIKÁR  

AUTOKLUBU ČESKÉ REPUBLIKY 
1.  Komise minikár AČR 

Předseda KM AČR   HNÁTEK Michal 
První místopředseda KM AČR  ZVÍŘECÍ Petr 
Druhý místopředseda KM AČR  TEJKL Jan Ing. 
Předseda Sportovně technické komise OPOLSKÝ Vladimír 
Vedoucí oblastí: Praha  KOLÁŘ Petr 
   StČ  KUBÍN Petr 
   JČ  CHARVÁT Karel 
   ZČ  HRÁBEK Jan 
   SČ  ŠVAJDA Zbyněk 
   VČ  MYŠÁK Jiří 
   SM  SAVKA Miroslav 
   JM  BOHAČÍK Vlastimil 
Zástupce Asociace jezdců:  KUBÍN Dominik 

 
2.  Řídící výbor KM AČR 

Předseda KM AČR   HNÁTEK Michal 
1. místopředseda 
s odpovědností za jezdce a soutěžící ZVÍŘECÍ Petr 
2. místopředseda 
s odpovědností za činovníky  TEJKL Jan Ing. 
Předseda sportovně technické komise OPOLSKÝ Vladimír 

 

3.  Komise 
Sportovně technická komise  

Předseda    OPOLSKÝ Vladimír 
Člen     BOHAČÍK Vlastimil 
     DVOŘÁČKOVÁ Blanka Bc. 
Zástupce Asociace jezdců 



4 

 Ročenka 2020 KM AČR 

Disciplinární komise 
Předseda    BOHAČÍK Jaroslav Ing. 
Předseda sportovně technické komise  
Zástupce asociace jezdců 

 
4.  Sekretariát 

Adresa:  Komise minikár AČR, Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
Telefon:  222 898 177, Fax: 222 246 274 
Personální obsazení: KOPECKÝ Luděk, e-mail: kopecky@autoklub.cz 
Bankovní spojení pro platby za licence jezdců a soutěžících: 

č. účtu: 107-8770960207/0100 
var. symbol: 381, do textu jméno klubu, oblasti a důvod platby. 

Bankovní spojení pro členské poplatky za členy a za klub: 
č. účtu: 107-8770630267/0100 
var. symbol za členy 684001 + reg. číslo klubu 
var. symbol za klub 684002 + reg. číslo klubu 

 
III. ORGANIZAČNÍ POKYNY 
1.  Platnost řádů 

Pro rok 2020 platí NÁRODNÍ SPORTOVNÍ ŘÁDY pro řízení minikárového 
sportu v ČR, schválené Komisí minikár AČR 4. listopadu 2017 a doplněny o 
změny schválené KM AČR 30. listopadu 2019. 
 
2.  Pojištění 

PRO JEZDCE platí povinnost sjednat si své osobní úrazové pojištění. 
POŘADATELÉ AČR pojistí své kluby organizované v AČR na základě 

zplnomocnění (předaného sekretariátu KM AČR) k uzavření odpovědnostní 
pojistky v termínu vyhlášeném AČR. 

POŘADATELÉ neorganizovaní v AČR jsou povinni zajistit pojištění 
sportovních podniků cestou svých zastřešujících spolků nebo samostatně. Kopii 
pojistné smlouvy tito pořadatelé doloží při schvalování Zvláštních ustanovení 
závodu. 
 

3.  Přidělování startovních čísel 
Systém přidělování startovních čísel byl sjednocen při jednání se zástupci 

Zväzu minikár Slovenskej asociácie motoristického športu byla stanovena 
následující pravidla: 

Ve všech kategoriích bude KM AČR pro rok 2020 používat lichá startovní 
čísla (v následujícím roce pak sudá čísla). 

Jezdcům startujícím v MČR 2019 přiděluje pro rok 2020 startovní čísla  
1. místopředseda KM AČR kompletně podle dosažených výsledků. Současně 
stanovuje ostatní podmínky a pravidla pro přidělování startovních čísel jezdcům 
přestupujícím z nižších věkových kategorií. 

 



5 

KM AČR Ročenka 2020 

4.  Pořadatelům závodů se doporučuje 
Problém nedostatku brankových rozhodčích řešit na závodech a obsazování 

slalomových úseků brankovými rozhodčími následovně: 
Ve zvláštním ustanovení je pořadatel oprávněn stanovit specifické podmínky, 

které pomohou zajistit brankové rozhodčí k hladkému průběhu závodu. 
 
Pořadatel je např. oprávněn stanovit pro přijetí jezdce k závodu, že: 
• Jezdec bez doprovodu bude hradit x-násobek startovného. 
• Každý soutěžící je povinen zajistit brankového rozhodčího na jednu jízdu. 
• Navrhnout finanční odměnu pro brankové rozhodčí. 
• Může omezit počet slalomů. 
• Může rozdělit závod na dvě fáze, kdy ve druhé zajistí BR do slalomu 

jezdci z kat. M 5 
• Každý zástupce soutěžícího při přejímce nahlásí své brankové rozhodčí 

(v počtu minimálně jeden BR na každých x závodníků) … atd. 
 
5.  Přenosová práva 

Veškerá přenosová práva náleží KM AČR, který je na žádost pořadatele předá 
jednotlivým organizátorům závodů. 
 
6.  Poplatky 

Termín pro podání žádosti o prodloužení licence jezdce nebo soutěžícího je do 
15. 2. daného roku. Žádost o vydání licence nového jezdce se podává průběžně 
vždy za základní poplatek. Stejné pravidlo platí i pro soutěžícího. 

Za vydání licence jezdce v termínu pro KM AČR      300,- Kč 
Za vydání licence jezdce po termínu pro KM AČR     600,- Kč 
Za vydání licence soutěžícího v termínu pro KM AČR     300,- Kč 
Za vydání licence soutěžícího po termínu pro KM AČR     600,- Kč 
Za vydání jednorázové licence jezdce na závodě pořadateli    100,- Kč 
Jezdci v kategorii M 1 a M 2 poplatek za jednorázovou licenci nehradí. 
Všichni jezdci s vydanou jednorázovou licencí hradí startovné. 
Startovné na vrcholové závody a na závody Poháru ČR pro řádně přihlášené 

jezdce činí max. 200,- Kč vyjma M6D. Nepřihlášenému jezdci může být startovné 
navýšeno o 100%. 

 
7.  Časomíra na vrcholných závodech 

• Na všech vrcholových závodech bude použita schválená časomíra 
s grafickým výstupem (MČR a EP v ČR) 

• Schváleny jsou časomíra TAG Heuer s grafickým výstupem, časomíra 
Minikár Klubu Hlubočky v AČR a časomíra Minikár Klubu Libeř v AČR 

• Pořadatel zajistí náhradní časomíru s grafickým výstupem 
• Za měření nebo zapůjčení časomíry nebudou kluby platit žádnou finanční 
částku 



6 

 Ročenka 2020 KM AČR 

8.  Žádosti o pořádání závodů 
Žádosti o pořádání vrcholných závodů v roce 2021musí být doporučeny OK a 

předloženy nejpozději do 30. 9. 2020. 
Žádosti o zařazení volných závodů do kalendáře KM AČR pro rok 2021 musí 

být předloženy Oblastní komisí do konference Komise minikár. 
 

IV. Komise minikár Autoklubu České republiky vyhlašuje seriál 
závodů 

Mistrovství České republiky ve slalomu minikár 2020 
 
1.  Kalendář započítávaných závodů 
Kolo Č. závodu Místo Oblast Termín 

1.   2 Olšany JM   9. 5. 2020 
2.   4 Plužná - Ml. Boleslav StČ 23. 5. 2020 
3. 19 Hlinná - Litoměřice SČ 12. 9. 2020 
4. 21 Andrlův Chlum VČ 19. 9. 2020 

 
2.  Účastníci 

Mistrovství České republiky (MČR) 2020 je vypsáno pro kategorie M1, M2, 
M3, M4 a M5. Závodů MČR se mohou zúčastnit všichni jezdci s platnou licencí 
jezdce dle čl. 7.3.1 NSŘ. 
 
3.  Nominace 

Soutěžící přihlašuje jezdce na závod v souladu s článkem 3.1 a 6.4.1 NSŘ. 
 

4.  Hodnocení 
Hodnocení jednotlivců a družstev podle podmínek čl. 7.3.1.1 a 7.3.1.2 NSŘ. 

 
5.  Ceny 

Ceny pro nejúspěšnější jezdce v jednotlivých kategoriích budou předány na 
slavnostním vyhlášení sezóny 2020, které proběhne v klubovém domě AČR, 
Opletalova 29, Praha 1. Jezdcům, kteří se vyhlášení bez řádné omluvy nezúčastní, 
ceny propadají ve prospěch KM AČR. 
 
V. Komise minikár Autoklubu České republiky vyhlašuje seriál 

závodů 
Pohár České republiky – Memoriál Ladislava Buriánka ve slalomu 
minikár 2020 
 
1.  Podmínky vyhlášení 

Pohár je vyhlášen jako seriál volných závodů. Závodů se mohou zúčastnit 
všichni jezdci podle platných NSŘ. 
 
 



7 

KM AČR Ročenka 2020 

2.  Kalendář započítávaných závodů 
Poř. č. Č. závodu Místo Termín 

  1.   1  Okrouhlá      2. 5. 2020 
  2.   3  Olšany       9. 5. 2020 
  3.   5  Dolní Cetno    24. 5. 2020 
  4.   7  Mariánské Údolí - Hlubočky    7. 6. 2020 
  5.   8  Liberec - Vesec    13. 6. 2020 
  6.   9  Liberec - Vesec    14. 6. 2020 
  7. 10  Libeř     20. 6. 2020 
  8. 11  Libeř     21. 6. 2020 
  9. 13  Těrlicko  - Havířov   28. 6. 2020 
10. 14  Žaltice     22. 8. 2020 
11. 15  Žaltice     23. 8. 2020 
13 16  Police nad Metují   29. 8. 2020 
14. 17  Police nad Metují   30. 8. 2020 
14. 20  Mentaurov - Litoměřice   13. 9. 2020 
15. 22   Andrlův Chlum - Ústí n/O.  20. 9. 2020 

 
3.  Hodnocení výsledků 

Jednotlivé závody se hodnotí podle NSŘ. Systém jízd určí pořadatel ve 
zvláštním ustanovení závodu. 

Do konečného hodnocení se započítávají jezdci s platnou licencí KM AČR 
body za nejlepší umístnění v nadpolovičním počtu odjetých závodů. 

Umístění jezdce v jednotlivých závodech se hodnotí body za umístění: 
30, 25, 21, 19, 17, 15, 14, … 1 

Jezdci, který nemá započitatelný výsledek ze závodu podle čl. 6.5.2 NSŘ, se 
pro celkové umístění započítává počet startujících jezdců v kategorii + 1. 

V případě shody v celkových výsledcích rozhoduje: 
1. lepší umístění v nezapočítávaných závodech 
2. počet lepších umístění ve všech závodech 
3. menší součet časů ze vzájemných závodů 
4. lepší umístění v posledním absolvovaném závodě 
Pořadatelé jednotlivých kol předávají oficiální výsledky závodu oblastním 

vedoucím a předsedovi Sportovně technické komise, který bude zpracovávat 
průběžné hodnocení výsledků. 
 
4.  Vyhodnocení poháru 

Celkové výsledky a nejlepší jezdci v jednotlivých kategoriích budou vyhlášeni 
na slavnostním vyhlášení MČR. 
 

VI. Komise minikár Autoklubu České republiky souhlasí s 
konáním Mezinárodních šestidenních závodů 

 
Závod se hodnotí v souladu s NSŘ a vypsanými podmínkami v ZU pořadatele. 



8 

 Ročenka 2020 KM AČR 

VII. Komise minikár Autoklubu České republiky souhlasí 
s vyhlášením seriálu závodů Evropský pohár ve slalomu minikár 2020 
 

Na základě dohody mezi Komisí minikár Autoklubu České republiky a 
Sväzem minikár Slovenskej asociácie motoristického športu byla vyhlášena 
pravidla pro organizování seriálu závodů „Evropský pohár ve slalomu minikár“. 

Do seriálu závodů je každoročně vybrán po dohodě mezi českou a slovenskou 
stranou určitý počet závodů, organizovaných v rámci kalendáře pořádaných 
závodů, který bude započítáván do hodnocení EP. 
 
1.  Účastníci 

Závody EP jsou vybírány tak, aby účast v nich nebyla podmíněna žádným 
systémem nominace, to znamená, že se jich mohou účastnit všichni jezdci 
s platnou licencí pro minikáry. Platnost licence zahraničního jezdce je uznávána 
na základě „Rámcové smlouvy o spolupráci “. 
 
2.  Věkové kategorie 

Pro zjednodušení určování věkových kategorií budou všechny závody seriálu 
EP vypsány pro jezdce zařazené podle kategorií, platných podle NSŘ v ČR. 
 

3.  Technické předpisy 
Technické předpisy se řídí podle NSŘ České republiky. 

 
4.  Delegování rozhodčích 

Sportovního a technického komisaře jednotlivých závodů určuje příslušná 
povolující složka pořadatelské země. 
 
5.  Výsledky 

Zpracování výsledků zajistí zpracovatelé výsledků závěrečného kola EP. 
Oficiální výsledky z jednotlivých závodů budou jednotlivými pořadateli 

neprodleně zasílány sekretariátům obou států. 
 
6.  Hodnocení 

Jednotlivé závody seriálu se hodnotí podle národních sportovních řádů, 
platných v republice schvalující Zvláštní ustanovení. 

V celkovém pořadí bude hodnocen každý jezdec, který byl klasifikován 
minimálně v jednom závodu seriálu. Do konečného hodnocení se započítávají 
body ze dvou lepších závodů. 

Umístění v jednotlivých závodech je hodnoceno body následovně: 
1. místo – 30 bodů; 2. - 25; 3. - 21; 4. - 19; 5. - 17; 6. - 15; 7. - 14; …; 20. - 1 
V případě rovnosti bodů ze započítávaných závodů bude určeno pořadí podle 

následujících kritérií: 
1. Lepší umístění z nezapočítávaného 3. závodu 
2. Lepší součet časů ze vzájemných závodů 



9 

KM AČR Ročenka 2020 

7.  Vyhlášení celkových výsledků 
Celkové vyhodnocení a vyhlášení výsledků EP bude provedeno na posledním 

závodě EP v dohodnutém kalendáři. Vyhlášena a odměněna trofejemi budou první 
tři místa v každé kategorii. 

Ceny zajistí a náklady na ceny ponese pro rok 2020 slovenská strana. 
 
8.  Kalendář započítávaných závodů 
P. č. Č. z.   Místo     Pořadatel    Termín 

1.   6 Mariánské Údolí Hlubočky   6. 6. 2020 
2. 12 Těrlicko SKM Havířov 27. 6. 2020 
3. 18 Hrušov Riva Nitra   5. 9. 2020 

 
 
IX. ADRESÁŘ KM AČR 
ŘÍDÍCÍ VÝBOR KM AČR 
Předseda 
HNÁTEK Michal Na Folimance 2119/7, 120 00 Praha 2 

mobil: 602 220 275, e-mail: michal.hnatek@gmail.com 
 
1. místopředseda 
ZVÍŘECÍ Petr Novodvorská 376, 254 01 Jílové u Prahy 

mobil: 607 580 310, e-mail: petr.zvireci@seznam.cz   
 
2. místopředseda 
TEJKL Jan Ing. Zdětín 13, 294 71 Benátky nad Jizerou 1 

tel. zam.: 326819211, fax: 326849528, 
mobil: 604 292 177, e-mail: jan.tejkl@skoda-auto.cz 

 
Předseda Sportovně-technické komise 
OPOLSKÝ Vladimír Dubnice 205, 471 26 Dubnice 

mobil: 606 428 518, e-mail: vladao@razdva.cz 
 
VEDOUCÍ OBLASTÍ 
Praha 
KOLÁŘ Petr Werichova 950, 125 00 Praha 5 Hlubočepy 

mobil: 603 508 470, e-mail: kolar@pegas-auto.cz 
 
Střední Čechy 
KUBÍN Petr Sirotkova 338, 293 01 Mladá Boleslav 

mobil: 608 331 280, e-mail: pneudelta@iol.cz 
 
Jižní Čechy 
CHARVÁT Karel Urbinská 185, 381 01 Český Krumlov 

mobil: 607 644 299, e-mail: charvi.zde@seznam.cz 



10 

 Ročenka 2020 KM AČR 

Západní Čechy 
HRÁBEK Jan Plzeňská 65, 334 41Dobřany 

mobil: 776 772 275, e-mail: hhrabek@seznam.cz 
 
Severní Čechy 
ŠVAJDA Zbyněk Kosovo pole 639/1, 471 24 Mimoň 

mobil: 775 987 014, e-mail: zbyneksvajda@seznam.cz 
 
Východní Čechy 
MYŠÁK Jiří Nemastova 1915, 547 01 Náchod 

mobil: 731 467 726, e-mail: j.mysak@seznam.cz 
 
Severní Morava 
SAVKA Miroslav  E. F. Buriana 810/6, 736 01 Havířov - Město 

mobil: 724 302 617, e-mail: miroslav.savka@seznam.cz 
 
Jižní Morava 
BOHAČÍK Vlastimil Náves Svobody 96/56, 779 00  Olomouc 

mobil: 603 589 194, 723 066 194 
e-mail: bohacikhlubocky@email.cz 

 
Zástupce Asociace jezdců 
KUBÍN Dominik Sirotkova 338, 293 01 Mladá Boleslav 

e-mail: dominik.kubin@seznam.cz 
 
Sekretář KM AČR 
KOPECKÝ Luděk Opletalova 29, 110 00 Praha 1 

tel.: 222 898 177, fax: 222 246 274 
e-mail: kopecky@autoklub.cz 

 
X. ADRESÁŘ POŘADATELŮ 
KAREL ŠIRAICH, Okrouhlá 151, 473 01 Nový Bor 

mobil:724 477 135, Email:151kulata@email.cz 
 
MINIKÁRKLUB OLŠANY V AČR 
Olšany č. p. 133, 683 01 Olšany 

ZONEK Petr, Olšany č. p. 133, 683 01 Olšany 
mobil: 731 621 800, e-mail: zonap@centrum.cz 

 
ÚAMK - AUTOMOTOKLUB ŠKODA 
tř. Václava Klementa 839, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
tel.: 326 321 344, e-mail: info@amkskoda.cz 

TEJKL Jan Ing., Zdětín 13, 294 71 Zdětín 
mobil: 604 292 177, e-mail: jan.tejkl@skoda-auto.cz 



11 

KM AČR Ročenka 2020 

MINIKÁR KLUB HLUBOČKY V AČR 
Kollárova 301, 783 65 Hlubočky 

BOHAČÍK Vlastimil, Náves Svobody 96/56, 779 00 Olomouc 
mobil: 603 589 194, e-mail: bohacikhlubocky@email.cz 

 
MINIKÁRY LIBEŘ KLUB V AČR 
Libeř 34, 252 41 Libeř 

DVOŘÁČEK Antonín, Libeř 34, 252 41 Libeř 
mobil: 603 219 984, e-mail: dvoracek.a@seznam.cz 

 
SPORTOVNÍ KLUB MINIKÁRY HAVÍŘOV V AČR 
Pod křižovatkou 400, 739 34 Šenov 

KEMPNÝ Kamil ing., Pod křižovatkou 400, 739 34 Šenov 
mobil: 602 507 470, e-mail: kamil.kempny@seznam.cz 

 
MINIKÁRKLUB MIMOŇ V AČR 
Kosovo pole 639, 471 24 Mimoň 

ŠVAJDA Zbyněk, Kosovo pole 639, 471 24 Mimoň 
mobil: 775 987 014, e-mail: zbyneksvajda@seznam.cz 

 
AUTO KLUB VELEŠÍN V AČR 
Strahovská 409, 382 32 Velešín 

CHARVÁT Karel, Urbinská 185, 381 01 Český Krumlov 
mobil: 607 644 299, e-mail: charvi.zde@seznam.cz 

 
KLUB MINIKÁR LITOMĚŘICE V AČR 
Mrázova 46, 412 01 Litoměřice 

PAŘÍZEK Luboš, Mrázova 46, 412 01 Litoměřice 
mobil: 605 208 048, e-mail: lubos.parizek@seznam.cz 

 
AUTOMOTOKLUB POLICE NAD METUJÍ V AČR 
Na Babí 200, 549 54 Police nad Metují, e-mail: amkpolice@email.cz 

DOSTÁL Petr, Žďár nad Metují 79, 549 55 Žďár nad Metují 
mobil: 603 837 253, e-mail: petr.dost@seznam.cz 

 
AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ V AČR 
Pod Lesem 403, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 

BROŽEK Tomáš, Lochmanova 663, 562 01 Ústí nad Orlicí 
mobil: 776 576 176, e-mail: brozek26@seznam.cz 



12 

 Ročenka 2020 KM AČR 

XI. ADRESÁŘ SOUTĚŽÍCÍCH 
Oblast Praha 
MINIKÁROVÝ KLUB VYŠEHRAD PRAHA V AČR 
Na Folimance 2119/7, 120 00 Praha 2 

HRÁBEK Jan, Plzeňská 65, 334 41Dobřany 
mobil: 776 772 275, e-mail: hhrabek@seznam.cz 

 
Oblast střední Čechy 
ÚAMK - AUTOMOTOKLUB ŠKODA 
tř. Václava Klementa 839, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
tel.: 326 321 344, e-mail: info@amkskoda.cz 

TEJKL Jan Ing., Zdětín 13, 294 71 Zdětín 
mobil: 604 292 177, e-mail: jan.tejkl@skoda-auto.cz 

 
MINIKÁRY LIBEŘ KLUB V AČR 
Libeř 34, 252 41 Libeř 

DVOŘÁČEK Antonín, Libeř 34, 252 41 Libeř 
mobil: 603 219 984, e-mail: dvoracek.a@seznam.cz 

 
Oblast jižní Čechy 
AUTO KLUB VELEŠÍN V AČR 
Strahovská 409, 382 32 Velešín 

CHARVÁT Karel, Urbinská 185, 381 01 Český Krumlov 
mobil: 607 644 299, e-mail: charvi.zde@seznam.cz 

 
MINIKÁRKLUB D. C. T. 
Latrán 2, 381 01 Český Krumlov 

CEPÁK David, Plešivec 389, 381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 712 052, mobil: 602 641 020, e-mail: cepak@rkuni.cz 

 
AUTOMOTO KLUB LIPNO V AČR 
Lipno nad Vltavou 37, 382 78 Lipno nad Vltavou 

VONGREJ Lukáš, Lipno n/V. 37, 382 78 Lipno nad Vltavou 
mobil: 602 107 155, e-mail: elv.servis@seznam.cz 

 
Oblast západní Čechy 
MFK OSTROV, FIALKA Michal, Krušnohorská 1368, 363 01 Ostrov 

mobil: 773 680 517, e-mail: fialkova.s@centrum.cz 
 
Oblast severní Čechy 
KLUB MINIKÁR LITOMĚŘICE V AČR 
Mrázova 46, 412 01 Litoměřice 

PAŘÍZEK Luboš, Mrázova 46, 412 01 Litoměřice 
mobil: 605 208 048, e-mail: lubos.parizek@seznam.cz 



13 

KM AČR Ročenka 2020 

TORA MINIKÁR TEAM DOKSY 
ČERNÝ Josef, Žižkova 720, 472 01 Doksy 
mobil: 603 758 332, e-mail: t.cerny@oks.cz 

 
MINIKÁRKLUB MIMOŇ V AČR 
Kosovo pole 639, 471 24 Mimoň 

ŠVAJDA Zbyněk, Kosovo pole 639, 471 24 Mimoň 
mobil: 775 987 014, e-mail: zbyneksvajda@seznam.cz 

 
MINIKÁRY JABLONEC 

FÖRSTER Petr, V Úvoze 8, 466 06 Jablonec nad Nisou 
tel. + fax: 483 722 416, mobil: 773 517 527 
e-mail: fks.forpet@gmail.com 

 
VLADIMÍR OPOLSKÝ, Dubnice 205, 47126 Dubnice 

mobil: 606 428 518, e-mail: vladao@razdva.cz 
 
ÚAMK - AMK SBS RACING 
Rolnická 534/10, 460 01 Liberec 11 

ŠVAJDA Zdeněk, Jenišovice 123, 468 33 Jenišovice 
mobil: 607 815 615, e-mail: zdenek.svajda@seznam.cz 

 
Oblast východní Čechy 
MINIKÁRKLUB NÁCHOD V ÚAMK 
Nemastova 1915, 547 01 Náchod 

MYŠÁK Jiří Ing., Nemastova 1915, 547 01 Náchod 
mobil: 604 216 017, 602 615 589, e-mail: mysak.jiri@seznam.cz 

 
M+T MINIKÁR KLUB V AČR 
Sluneční stráň 557, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 

VOLESKÝ Milan, Sluneční stráň 557, 562 03 Ústí nad Orlicí  
tel. zam.: 465 679 226, mobil: 602 466 978 
e-mail: mtminikarklub.uo@seznam.cz 

 
Oblast severní Morava 
SLK TEAM ALBRECHTICE 
Hornická 661, 735 43 Albrechtice 

HYNEK Lukáš, Hornická 661, 735 43 Albrechtice 
mobil: 773 780 442, e-mail: lukas.hynek@centrum.cz 

 
SPORTOVNÍ KLUB MINIKÁRY HAVÍŘOV V AČR 
Pod křižovatkou 400, 739 34 Šenov 

KEMPNÝ Kamil ing., Pod křižovatkou 400, 739 34 Šenov 
mobil: 602 507 470, e-mail: kamil.kempny@seznam.cz 



14 

 Ročenka 2020 KM AČR 

AUTO KLUB ČR ROŽNOV POD RADHOŠTĚM V AČR 
Rožnov pod Radhoštěm, Svazarmovská 865 

HLOBILOVÁ Lenka, Horská 1732, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
mobil: 606 720 098, e-mail: hlobilka@seznam.cz  

 
A.MARK TATRA TEAM KOPŘIVNICE 
Wolkerova 548, 742 21 Kopřivnice 

PROCHÁZKA Jakub, Jablůnka 84, 726 23 Jablůnka 
mobil: 605 568 222, e-mail: prochazkars2000@seznam.cz 

 
Oblast jižní Morava 
MINIKÁRKLUB OLŠANY V AČR 
Olšany 133, 683 01 Rousínov 

ZONEK Petr, Olšany č. p. 133, 683 01 Olšany 
mobil: 731 621 800, e-mail: zonap@centrum.cz 

 
MINIKÁR KLUB HLUBOČKY V AČR 
Kollárova 301, 783 65 Hlubočky 

BOHAČÍK Vlastimil, Náves Svobody 96/56, 779 00 Olomouc 
mobil: 603 589 194, e-mail: bohacikhlubocky@email.cz 

 
FRANTIŠEK BLAŽÍČEK, Hradišťská 61, 686 03 Staré Město 

mobil: 731 400 790, e-mail: fb74@seznam.cz 
 
MOTO RACING ZÁBŘEH z. s. 
Školská 5, 789 01 Zábřeh na Moravě 

KRATOCHVÍL Marek Školská 5, 789 01 Zábřeh na Moravě 
e-mail: marakratoch@seznam.cz 

 
 
MINIKÁRY NA INTERNETU 

Autoklub ČR  www.autoklub.cz 
Minikártým Oloví www.minikary.unas.cz 
MK Hlubočky  www.minikary.xf.cz 
Honza Šimůnek www.honzasimunek.cz 
Minikáry Libeř  www.minikaryliber.klubova-stranka.cz 
Kobra Racing  www.kobra-racing.cz 
AMK Police n/M www.amkpolice.cz 
Facebook  www.facebook.com/MINIKARYvCR 
   www.facebook.com/groups/minikary 
Slovenské minikáry www.minikary.com 


